[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 Двадцать шестое заседание 27 -го созыва

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 года № 119
О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь статьей Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 16 Устава муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 24.06.2014 №70
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия с 12 ноября 2020 года.

 Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

                       А.Н. Танзов
Приложение
 К Решению Совета депутатов МО
 «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

от 25.12.2020 № 119
Изменения

 в Порядок организации и проведения публичных слушаний
в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

1. Пункт 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Публичные слушания назначаются Советом депутатов или главой муниципального образования (далее – орган местного самоуправления) в зависимости от того, по чей инициативе проводятся публичные слушания».